
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial Severino de
Souza Marinho

Empreendimento: Residencial Severino de Souza Marinho
Data de Realização: 30/12/2020, às 15:31:04
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 95

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 10 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

11 51588 KATIA CRISTINA DA SIVA 392.983.118-00 3

12 52107 JULIANA ALVES 057.641.514-65 3

13 52315 IVANILDA ALVES DE SOUZA 000.724.954-30 3

14 52430 MAGNOLIA RODRIGUES BEZERRA 020.978.064-90 3

15 52750 JOANA DARC DE MEDEIROS SILVA 490.467.134-15 3

16 52860 MARIA DOS SANTOS DA COSTA 626.754.274-20 3

17 53152 ENIZETE COSTA SILVA DA COSTA 030.354.614-06 3

18 53401 MARIA VITORIA DOS SANTOS 654.902.314-91 3

19 53509 MARIA NEIDE SILVA VITAL 790.921.444-87 3

20 53615 MARIA GESSICA FONTES 062.131.844-22 3

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 5 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

26 75170 EUNICE DE FRANCA 146.306.994-49 3
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27 75570 MARIA APARECIDA SERAFIM DO

NASCIMENTO

242.265.054-68 3

28 76534 MARIA EUNICE LOPES 049.079.644-39 3

29 77264 SEBASTIANA COELHO RAMOS 936.498.787-04 3

30 77458 MARIA DALILA DE SOUZA 913.066.718-68 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 40 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

217 48545 ADRIANA PAULA ALVES DO NASCIMENTO 029.978.584-02 2

218 48748 PAULO GILSON DAS NEVES 287.119.201-49 2

219 48854 LIDIANE CRISTINA DA SILVA 060.207.114-39 2

220 48971 RAYLA PATRICIA TRINDADE 085.591.844-65 2

221 49101 JACQUELINE DO NASCIMENTO LIMA 055.718.654-40 2

222 49326 ROSIMEIRE SANTOS DA SILVA 059.574.674-80 2

223 49443 JOCINEIDE DE NORONHA LUIZ 067.421.074-30 2

224 49604 JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR 033.729.904-80 2

225 49709 MÔNICA BATISTA DO NASCIMENTO 912.431.304-15 3

226 49814 TELMA MARIA GALVÃO 009.414.524-50 2

227 49931 MARIA IONE DE ALENCAR 050.797.344-50 2

228 50083 MARIA GORETE ELOI DE LIMA FERREIRA 271.708.104-68 2

229 50192 ISETE LIMA DA SILVA 250.717.298-30 2

230 50294 MARIA DA GUIA PEREIRA DA SILVA 254.286.084-04 3

231 50394 ELIZABETE RIBEIRO 222.295.234-49 3

232 50502 FRANCISCA MARGARETE DA SILVA 121.359.638-60 2

233 50616 JUCIELMA FAUSTINO VITORINO 072.891.734-30 2

234 50721 EDILMA FERNANDES DE LIMA 054.843.774-20 2

235 50907 OZANA MARIA DE OLIVEIRA 083.488.794-04 2

236 51030 ISABEL CRISTINA DE SOUSA PEREIRA 971.464.634-00 2

237 51168 ANA MARIA DA SILVA 016.580.754-71 3

238 51273 ADRIELY KAROLLYNE ROCHA RIBEIRO 072.279.404-54 2

239 51374 ELIONE GARCIA CARDOSO 029.251.384-46 2

240 51476 MARIA DE FÁTIMA TOMAZ 378.640.094-68 2

241 51579 MARIA ELIETE DA SILVA 053.133.894-08 2

242 51683 JARILMA ALMEIDA DE LIMA 379.371.114-53 2

243 51783 GILDENIA DA SILVA OLIVEIRA 070.810.384-76 3
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244 51889 MARCIA CRISTINA DA TRINDADE 009.989.464-51 2

245 51991 ANA CRISTINA DA SILVA 048.148.154-09 2

246 52092 JARDENIRA FERNANDES BARBOSA 790.731.744-49 2

247 52207 MARIA JOSEFA OLIVEIRA DE MACÊDO

SANTOS

813.829.014-53 2

248 52331 LUIZA RAQUEL CAVALCANTE 012.494.824-37 2

249 52434 MARIA LEIDE DE ASSIS 966.317.084-00 2

250 52534 ITALA RUBIENE BARBOSA CAMARA 014.194.854-07 2

251 52643 JOANA DAS MERCÊS BEZERRA FEITOSA 182.413.104-63 2

252 52751 MARIA GORETE GARCIA DA SILVA 080.598.144-60 2

253 52870 MARINEIDE FERREIRA DA SILVA 029.030.354-07 3

254 52995 GLEIMESON JEAN TOME DO NASCIMENTO 012.216.424-56 2

255 53104 KLEZIANE PINHEIRO FERREIRA 079.866.664-12 3

256 53205 JOSEFA DE BARBOSA LIMA 182.766.014-72 2

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 40 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

23 48547 INÊS ALVES DANIEL DE FREITAS 490.790.184-49 1

24 48647 ANNA ANGÉLICA ARAÚJO SILVA 066.036.424-76 0

25 48751 JOSE MARCELO SANTOS DE OLIVEIRA 034.769.434-96 0

26 48851 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 878.141.534-68 1

27 48954 SILVANO VICENTE CARAPINA 094.976.454-06 1

28 49054 WILSON GOMES DA SILVA 443.407.964-68 0

29 49155 PAULO HELDER ALVES DA SILVA 010.770.844-20 0

30 49255 PEDRO FELIX DE VASCONCELOS 060.495.184-16 0

31 49355 LUIZ GONZAGA TORRES 028.184.344-91 0

32 49458 VALDEMIR SOARES DOS SANTOS 010.077.044-46 0

33 49558 MARIA TRINDADE DE LIMA 913.971.704-68 1

34 49659 JANETTE DANIELLE TOMAZ DE SOUZA 012.180.054-75 0

35 49763 ROBERTO DA CUNHA 013.873.494-14 0

36 49863 JOANA DARC LIMA DE SENA SILVA 073.179.124-09 0

37 49963 MARIA DO SOCORRO ESTEVÃO DA SILVA 052.933.764-97 1

38 50063 MARIA REGNA CERQUEIRA DO

NASCIMENTO

140.706.184-49 0

39 50163 VANESSA DA SILVA CAMPELO TOMAZ 077.711.074-19 1
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40 50263 FRANCISCO OLIVEIRA DINIZ 071.587.784-44 1

41 50364 IGOR PINHEIRO DA SILVA 073.491.834-88 0

42 50464 LUCIANA KELLY DE ARAUJO 011.218.434-09 1

43 50564 ANDRIER SILVA DE LEMOS 037.112.734-32 1

44 50664 SANDOVAL CARDOSO DA SILVA 261.245.214-15 1

45 50765 DAMIAO PAULINO DE ARAUJO 025.803.124-71 0

46 50866 CYNTHIA DA SILVA ABREU 086.025.584-06 1

47 50966 MAIRA CRISTIANE AZEVEDO DA SILVA 017.095.154-57 1

48 51066 JOYCE SANTOS DE MEDEIROS 010.160.094-10 1

49 51166 DANILO FERNANDES DE OLIVEIRA 074.740.484-42 1

50 51266 EDSON PEIXOTO FERREIRA 056.545.554-05 0

51 51366 JOSIENE DANTAS DE SOUSA 786.032.184-04 0

52 51466 LUCI FRANCISCA DE SOUZA 196.084.458-09 1

53 51568 EZIEL DOS SANTOS TEIXEIRA 324.057.584-15 0

54 51669 KATIA MARIA ALEIXO DE LIMA 627.307.384-87 1

55 51769 LUZIA LEAO DANTAS 261.215.654-20 1

56 51870 DANIEL BRANDAO 030.089.604-21 1

57 51970 GILMAR APOLINARIO MENDES 597.491.564-04 0

58 52070 MARIA EMANUELA DA CUNHA 076.863.814-39 1

59 52171 JOÃO Mª MATIAS DE OLIVEIRA 048.690.494-65 1

60 52271 ROSANGELA FRANÇA DA SILVA 057.595.814-65 1

61 52372 JUDSON WOBER SANTANA DE LIMA 058.767.324-94 1

62 52472 MILCA MARIA BATISTA DA SILVA 634.287.334-87 1

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADRIANA PAULA ALVES DO NASCIMENTO 48545 029.978.584-02 217 Reserva

ADRIELY KAROLLYNE ROCHA RIBEIRO 51273 072.279.404-54 238 Reserva

ANA CRISTINA DA SILVA 51991 048.148.154-09 245 Reserva

ANA MARIA DA SILVA 51168 016.580.754-71 237 Reserva

ANDRIER SILVA DE LEMOS 50564 037.112.734-32 43 Reserva

ANNA ANGÉLICA ARAÚJO SILVA 48647 066.036.424-76 24 Reserva

CYNTHIA DA SILVA ABREU 50866 086.025.584-06 46 Reserva

DAMIAO PAULINO DE ARAUJO 50765 025.803.124-71 45 Reserva

DANIEL BRANDAO 51870 030.089.604-21 56 Reserva
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DANILO FERNANDES DE OLIVEIRA 51166 074.740.484-42 49 Reserva

EDILMA FERNANDES DE LIMA 50721 054.843.774-20 234 Reserva

EDSON PEIXOTO FERREIRA 51266 056.545.554-05 50 Reserva

ELIONE GARCIA CARDOSO 51374 029.251.384-46 239 Reserva

ELIZABETE RIBEIRO 50394 222.295.234-49 231 Reserva

ENIZETE COSTA SILVA DA COSTA 53152 030.354.614-06 17 Reserva

EUNICE DE FRANCA 75170 146.306.994-49 26 Reserva

EZIEL DOS SANTOS TEIXEIRA 51568 324.057.584-15 53 Reserva

FRANCISCA MARGARETE DA SILVA 50502 121.359.638-60 232 Reserva

FRANCISCO OLIVEIRA DINIZ 50263 071.587.784-44 40 Reserva

GILDENIA DA SILVA OLIVEIRA 51783 070.810.384-76 243 Reserva

GILMAR APOLINARIO MENDES 51970 597.491.564-04 57 Reserva

GLEIMESON JEAN TOME DO NASCIMENTO 52995 012.216.424-56 254 Reserva

IGOR PINHEIRO DA SILVA 50364 073.491.834-88 41 Reserva

INÊS ALVES DANIEL DE FREITAS 48547 490.790.184-49 23 Reserva

ISABEL CRISTINA DE SOUSA PEREIRA 51030 971.464.634-00 236 Reserva

ISETE LIMA DA SILVA 50192 250.717.298-30 229 Reserva

ITALA RUBIENE BARBOSA CAMARA 52534 014.194.854-07 250 Reserva

IVANILDA ALVES DE SOUZA 52315 000.724.954-30 13 Reserva

JACQUELINE DO NASCIMENTO LIMA 49101 055.718.654-40 221 Reserva

JANETTE DANIELLE TOMAZ DE SOUZA 49659 012.180.054-75 34 Reserva

JARDENIRA FERNANDES BARBOSA 52092 790.731.744-49 246 Reserva

JARILMA ALMEIDA DE LIMA 51683 379.371.114-53 242 Reserva

JOANA DARC DE MEDEIROS SILVA 52750 490.467.134-15 15 Reserva

JOANA DARC LIMA DE SENA SILVA 49863 073.179.124-09 36 Reserva

JOANA DAS MERCÊS BEZERRA FEITOSA 52643 182.413.104-63 251 Reserva

JOÃO Mª MATIAS DE OLIVEIRA 52171 048.690.494-65 59 Reserva

JOCINEIDE DE NORONHA LUIZ 49443 067.421.074-30 223 Reserva

JOSE CARLOS DA SILVA JUNIOR 49604 033.729.904-80 224 Reserva

JOSE MARCELO SANTOS DE OLIVEIRA 48751 034.769.434-96 25 Reserva

JOSEFA DE BARBOSA LIMA 53205 182.766.014-72 256 Reserva

JOSIENE DANTAS DE SOUSA 51366 786.032.184-04 51 Reserva

JOYCE SANTOS DE MEDEIROS 51066 010.160.094-10 48 Reserva

JUCIELMA FAUSTINO VITORINO 50616 072.891.734-30 233 Reserva

JUDSON WOBER SANTANA DE LIMA 52372 058.767.324-94 61 Reserva

JULIANA ALVES 52107 057.641.514-65 12 Reserva

KATIA CRISTINA DA SIVA 51588 392.983.118-00 11 Reserva
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KATIA MARIA ALEIXO DE LIMA 51669 627.307.384-87 54 Reserva

KLEZIANE PINHEIRO FERREIRA 53104 079.866.664-12 255 Reserva

LIDIANE CRISTINA DA SILVA 48854 060.207.114-39 219 Reserva

LUCI FRANCISCA DE SOUZA 51466 196.084.458-09 52 Reserva

LUCIANA KELLY DE ARAUJO 50464 011.218.434-09 42 Reserva

LUIZ GONZAGA TORRES 49355 028.184.344-91 31 Reserva

LUIZA RAQUEL CAVALCANTE 52331 012.494.824-37 248 Reserva

LUZIA LEAO DANTAS 51769 261.215.654-20 55 Reserva

MAGNOLIA RODRIGUES BEZERRA 52430 020.978.064-90 14 Reserva

MAIRA CRISTIANE AZEVEDO DA SILVA 50966 017.095.154-57 47 Reserva

MARCIA CRISTINA DA TRINDADE 51889 009.989.464-51 244 Reserva

MARIA APARECIDA SERAFIM DO

NASCIMENTO

75570 242.265.054-68 27 Reserva

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 48851 878.141.534-68 26 Reserva

MARIA DA GUIA PEREIRA DA SILVA 50294 254.286.084-04 230 Reserva

MARIA DALILA DE SOUZA 77458 913.066.718-68 30 Reserva

MARIA DE FÁTIMA TOMAZ 51476 378.640.094-68 240 Reserva

MARIA DO SOCORRO ESTEVÃO DA SILVA 49963 052.933.764-97 37 Reserva

MARIA DOS SANTOS DA COSTA 52860 626.754.274-20 16 Reserva

MARIA ELIETE DA SILVA 51579 053.133.894-08 241 Reserva

MARIA EMANUELA DA CUNHA 52070 076.863.814-39 58 Reserva

MARIA EUNICE LOPES 76534 049.079.644-39 28 Reserva

MARIA GESSICA FONTES 53615 062.131.844-22 20 Reserva

MARIA GORETE ELOI DE LIMA FERREIRA 50083 271.708.104-68 228 Reserva

MARIA GORETE GARCIA DA SILVA 52751 080.598.144-60 252 Reserva

MARIA IONE DE ALENCAR 49931 050.797.344-50 227 Reserva

MARIA JOSEFA OLIVEIRA DE MACÊDO

SANTOS

52207 813.829.014-53 247 Reserva

MARIA LEIDE DE ASSIS 52434 966.317.084-00 249 Reserva

MARIA NEIDE SILVA VITAL 53509 790.921.444-87 19 Reserva

MARIA REGNA CERQUEIRA DO

NASCIMENTO

50063 140.706.184-49 38 Reserva

MARIA TRINDADE DE LIMA 49558 913.971.704-68 33 Reserva

MARIA VITORIA DOS SANTOS 53401 654.902.314-91 18 Reserva

MARINEIDE FERREIRA DA SILVA 52870 029.030.354-07 253 Reserva

MILCA MARIA BATISTA DA SILVA 52472 634.287.334-87 62 Reserva

MÔNICA BATISTA DO NASCIMENTO 49709 912.431.304-15 225 Reserva
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OZANA MARIA DE OLIVEIRA 50907 083.488.794-04 235 Reserva

PAULO GILSON DAS NEVES 48748 287.119.201-49 218 Reserva

PAULO HELDER ALVES DA SILVA 49155 010.770.844-20 29 Reserva

PEDRO FELIX DE VASCONCELOS 49255 060.495.184-16 30 Reserva

RAYLA PATRICIA TRINDADE 48971 085.591.844-65 220 Reserva

ROBERTO DA CUNHA 49763 013.873.494-14 35 Reserva

ROSANGELA FRANÇA DA SILVA 52271 057.595.814-65 60 Reserva

ROSIMEIRE SANTOS DA SILVA 49326 059.574.674-80 222 Reserva

SANDOVAL CARDOSO DA SILVA 50664 261.245.214-15 44 Reserva

SEBASTIANA COELHO RAMOS 77264 936.498.787-04 29 Reserva

SILVANO VICENTE CARAPINA 48954 094.976.454-06 27 Reserva

TELMA MARIA GALVÃO 49814 009.414.524-50 226 Reserva

VALDEMIR SOARES DOS SANTOS 49458 010.077.044-46 32 Reserva

VANESSA DA SILVA CAMPELO TOMAZ 50163 077.711.074-19 39 Reserva

WILSON GOMES DA SILVA 49054 443.407.964-68 28 Reserva
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